PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N.º 041/2015

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL SELEÇÃO PARA BOLSAS P ROMISAES
(SESu/MEC) 2015-2

A Coordenadoria de Planejamento Acadêmico da Pró-Reitoria de Graduação

torna público aos candidatos inscritos no Processo de Seleção de Estudantes PEC-G da
UFSM, interessados no recebimento do Auxílio Financeiro do Projeto MEC/PROMISAES
(Projeto Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior), o RESULTADO FINAL do
Processo de Seleção ao referido auxílio, para o período de JULHO a DEZEMBRO de
2015.

1) Relação dos candidatos selecionados, em ordem de  classificação :

1º - RICHARD NII ASUKU ASHLEY

2º - SONNY GOKA

3º - JAQUELINE LOPES LIMA

4º - TANIA HELENA MONTEIRO ANDRADE

Santa Maria, 15 de abril de 2016.

Martha Bohrer Adaime
Pró-Reitora de Graduação - PROGRAD

Jerônimo Siqueira Tybusch

Coordenador de Planejamento Acadêmico - PROGRAD